en favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS 
- INVIMA, contra de la señora DOLL Y CAMPO ESCOBAR, identificada con Cedula de 
Ciudadanía No. 31.928.578, por la siguiente.suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS 
CUATRO MIL CUARENTA PESOS ($11.704.040) MICTE. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la 
obligación y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran 
de conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados

[...]

194) 

5. Consultado el aplicativo de cartera y al Grupo Financiero y Presupuesta! del INVIMA, se 
evidencia que la señora DOLL Y CAMPO ESCOBAR, identificada con Cedula de 
Ciudadanía No. 31.928.578, registra en cuentas por cobrar multa por la suma de ONCE 
MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL CUARENTA PESOS ($11.704.040) M/CTE. 
(F.199). 

6. Consultado el aplicativo de cartera y al Grupo Financiero y Presupuesta! del INVIMA, se 

AUTO No. 25000183 DE 03 DE MARZO DE 2025 
POR EL CUAL SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO EN CONTRA DE LA SEÑORA 
DOLL Y CAMPO ESCOBAR Y DEL SEÑOR OLMER FRANCO CAMPO DENTRO DEL

[...]

favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS -
INVIMA, contra del señor OLMER FRANCO CAMPO, identificado con Cedula de Ciudadanía 
No. 73.209. 756, por la siguiente suma de dinero: 

- Por concepto de saldo de capital, la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS 
CUATRO MIL CUARENTA PESOS ($11. 704.040) M/CTE. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación 
y hasta cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de 
conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados desde